
ERS reality eu s.r.o. Podhorská 377/20 466 01, Jablonec nad Nisou, Tel.: 608 612 312, E-mail: info@ersreality.cz, web: www.ersreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 00266

65 Kč
za m2

Zemědělská půda 11 484 m2, Nový Bydžov -
Skřeněř, okr. Hradec Králové
50401, Nový Bydžov

Celková plocha: 11 484 m2 Druh pozemku: zemědělská
Charakter okolní zástavby: obytná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji atraktivní zemědělské pozemky v malebné obci Skřeněř, která je
součástí Nového Bydžova. Disponují rozlehlou plochou 11.484 m2, která tvoří jeden harmonický, souvislý pruh.
Lokalita se nachází přímo v intravilánu obce, což zvyšuje její atraktivitu. Důležitým bonusem je, že pozemek není
zatížen žádnou pachtovní či nájemní smlouvou. Nezmeškejte jedinečnou příležitost stát se vlastníkem této hodnotné
nemovitosti.

Vyřizuje
Nicol Hrdý
Tel.: 608 612 312
GSM: +420 608 240 743
E-mail: nhrdy@ersreality.cz


